
Zarządzenie nr 35/12/2012

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 21 grudnia 2012 r. 

zmieniające zarządzenie nr 274/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 11 kwietnia
2011  r.  w  sprawie  powołania  Rady Rozwoju  Lublina  przy Prezydencie  Miasta
Lublin oraz określenia zasad trybu jej działania

Na  podstawie  art.  33  ust.  2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 19 ust.1 Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  Zarządzenia  Nr
100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  z  późn.  zm. zarządzam,  co 
następuje:

§ 1

1. W zarządzeniu nr  274/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia  z dnia 11 kwietnia
2011  r. w  sprawie  powołania  Rady Rozwoju  Lublina  przy Prezydencie  Miasta
Lublin oraz określania zasad i trybu jej działania w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Powołuję Radę  Rozwoju Lublina w następującym składzie:
1) Stanisław Adamiak;
2) Maciej Bałtowski;
3) Ewa Bojar;
4) Teresa Bogacka;
5) Irmina Bubałło -Wojciechowska;
6) Stefan Czerwiński;
7) Andrzej Dąbrowski;
8) Grzegorz Dębiec;
9) Andrzej Drop;
10) Piotr Fałek;
11) Agnieszka Gąsior-Mazur;
12) Paweł Gilowsk;i
13) Roman Górny;
14) Jerzy Gryz;
15) Marian Harasimiuk;
16) Marek Jaszczak;
17) Grzegorz Jawor;
18)Dariusz Jedlina;
19) Andrzej Juros;
 20) Dariusz Jodłowski;
 21)Bartosz Jóźwik;
 22) Artur Kawa;
 23) Piotr Kacejko;
 24) Zbigniew Kędzierski;

Numer dokumentu Mdok: 361539/12/2012 Strona 1 z 3



25) Jan Kidaj;
26)  Andrzej Kidyba;
27) Witold Kłaczewski;
28)  Andrzej Kokowski;
29) Jan Kotarski;
30) Andrzej Książek;
31) Bożena Leszczyńska-Gorzelak;
32) Mirosław Łoboda;
33) Maciej Maniecki;
34) Witold Matacz;
35) Krzysztof Markowski;
36) Leszek Mądzik;
37) Stanisław Michałowski;
38) Jerzy Miszczak;
39) Ryszard Nowak;
40) Marek Opielak;
41) Janusz Opryński;
42) Zbigniew Pastuszak;
43) Zdzisław Jerzy Paszkowski;
44) Dariusz Piątek;
45) Tomasz Pietrasiewicz;
46) Zbigniew Piłat;
47) Henryk Polak;
48) Jan Pomorski;
49) Paweł Prokop;
50) Marian Przylepa;
51) Agnieszka Julita Rybczyńska;
52) Agnieszka Sitko-Lutek;
53) Włodzimierz Sitko;
54) Ilona Skibińska- Fabrowska;
55) Marian Stefański;
56) Robert Szlęzak;
57) Jolanta Szołno-Koguc;
58) Mirosław Taras;
59) Grzegorz Turski;
60) Marek Wagner;
61) Piotr Waszak;
62) Marian Wesołowski;
63) Jerzy Węcławski;
64) Jan Wielgus;
65) Stanisław Wilk;
66) Andrzej Wodecki;
67) Anna Zarębska;
68) Mariusz Zawisza;
69) Leszek Żelazny;
70) Emilia Żerel;
71) Marek Żmigrodzki;

Zarządzenie nr 35/12/2012 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2012 r. 
Nr dokumentu Mdok: 361539/12/2012 Strona 2 z 3



72) Marian Żukowski.”.

2. W  Regulaminie  Rady  Rozwoju  Lublina  przy  Prezydencie  Miasta  Lublin 
stanowiącym załącznik  do  zarządzenia  Nr  274/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin 
z dnia 11 kwietnia 2011 r. w § 6 ust. 5 otrzmuje brzmienie :
„5. Posiedzenia Rady  odbywają się regularnie, co najmniej raz na sześć miesięcy 
oraz doraźnie w sytuacjach wymagających konsultacji.”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania..

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 35/12/2012 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2012 r. 
Nr dokumentu Mdok: 361539/12/2012 Strona 3 z 3


